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Desnoran spray do nosa, 30ml
 

Nasza cena: 26,79 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 ml

Producent AFLOPA - PABIANICE POLSKA

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

Desnoran spray do nosa, 30ml

Najczęstszą przyczyną chrapania jest zbyt silny rozkurcz mięśni okolic gardła występujący w czasie snu. W konsekwencji tego wejście
do gardła ulega zwężeniu utrudniając przepływ powietrza. Aby zapewnić płucom właściwą objętość powietrza zwiększeniu ulega
szybkość jego przepływu przez gardło. Wzrasta ciśnienie wywierane na gardło, co wywołuje drganie języczka i podniebienia miękkiego.
Wibracje te odpowiadają za odgłos chrapania. 

Desnoran usuwa przyczynę chrapania. To wyrób medyczny w postaci sprayu przeznaczonego do podawania do nosa. Desnoran nawilża
i zmiękcza błonę śluzową oraz poprawia napięcie tkanek gardła. Dzięki takiemu działaniu wyrób medyczny Desnoran ułatwia przepływ
powietrza przez drogi oddechowe niwelując wibracje i usuwając odgłos chrapania.

Przeciwskazania:

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. Wyrób medyczny nie jest przeznaczony do leczenia
bezdechu sennego. W przypadku wątpliwości należy skonsultować się z lekarzem.

Sposób postępowania z wyrobem:

Desnoran należy stosować zgodnie z zaleceniami zawartymi w instrukcji użycia. W przypadku wątpliwości należy skonsultować się z
lekarzem lub farmaceutą.

Wyrób należy stosować regularnie, co wieczór przed pójściem spać.

Przed zastosowaniem wyrobu oczyścić nos.
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Przechylić głowę do tyłu (najlepiej podczas leżenia).
Do każdego otworu nosowego aplikować 4 do 6 dawek.
Aby uzyskać optymalny efekt wyrób musi spłynąć i całkowicie pokryć błonę śluzową gardła. Nie należy przyjmować pokarmów i
napojów bezpośrednio po użyciu wyrobu.

W niektórych przypadkach zamierzony efekt nie jest osiągany po pierwszym zastosowaniu.   

Po pierwszym otwarciu wyrób zachowuje ważność przez 3 miesiące. Nie stosować wyrobu po upływie daty ważności. Należy zwrócić
uwagę na zachowanie odpowiednich warunków przechowywania wyrobu. 

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 25-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.swiatleku.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

